Johannes Siculus filius condam Adriani de Warfalwa, Celsitudinis veniens in presenciam, sua ne ceterorum vniuersorum Siculorum nostrorum de Aranijas personis, exhibuit et presentauit nobis quasdam litteras nostras priuilegiales antiquo maiori dupplici Sigillo nostro alias ante eleccionem nostram in Regem Romanorum factam, certis et rationabilibus de causis confracto et in partes dissecato tenorem litterarum priuilegialium condam excelsi principis domini Andree Regis Hungarie, continenciam aliarum litterarum similiter priuilegialium olim domini ladislai modosimili Regis Hungarie, nostrum predecessorum, felicium recordacionum, super donacione et perhennali collacione **Terre castri de Thorda Aranijas vocate**, Juxta fluuios Aranijas Maros nuncupatos existentis, Simulcum terris et alijs cunctis vtilitatibus ad eandem spectantibus, in tenoribus iamfatarum litterarum priuilegialium predictorum condam Andree et ladislai Regis contentis specificatis enumeratis et denominatis confactarum et emanatarum confirmancium, in se confirmatiue habentes et continentes, tenoris subsequentis, Supplicans memoratus Johannes Siculus suo et aliorum quorum supra nominibus nostre Maiestati humiliter et deuote vt ipsas litteras nostras priuilegiales ratas gratas et acceptas habendo, nostrisque litteris similiter priuilegialibus sub presenti nouo nostro maiori dupplici auttentico Sigillo, quo vt Rex Hungarie vtimur, emanandis verbotenus inserificientes, pro pretactis vniuersis Siculis nostris, eorumque heredibus et successoribus vniuersis, Innowantes perpetue valituras confirmare dignaremur. Quarumquidem litterarum nostrarum priuilegialium tenor per omnia sequitur in hec verba **Sigismundus dei gracia** stb. (Lásd föntebb LXXIII. sz.). Nos igitur humilimis deuotisque prefati Johannis Siculi Supplicationibus antefatis, per eundem nostre suo et aliorum Siculorum nostrorum predictorum nominibus et in personis modo antelato subiectiue oblati Maiestati, Imperiali Regalique benignitate exauditis clementer et admissis, prescriptas litteras nostras priuilegiales, non abrasas non cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas, Imo mere et sincere veritatis integritate prepollentes, presentibusque de verbo ad verbum insertas quoad omnes earum clausulas continencias et articulos, non obstante eo quod nos dudum prelatorum Baronum et Regni nostri procerum communicato consilio et sana deliberacione exinde

subsecuta id statuentes decreuimus, et vbique in Regno nostro fecerimus, publice proclaimari, vt vniuerse littere nostre sub predicto dupplici Sigillo nostro, sub quo antefate littere nostre priuilegiales super confirmatione pretitularum terrarum, superius in tenoribus iamfatarum litterarum predictorum condam Andree el ladislai Regum denominatarum confecte sunt et emann(at)e, sub p(ena) cassacionis reuocacionis et annullacionis earundem infra tempus et terminum, in preallegato nostro dudum edito decreto specificatum et prefixum sub nostro nouo dupplici auttentico Sigillo quo tunc vtebamur approbande ratificande et confirmande nostro conspectui debuissent exhiberi et presentari, eedemque littere nostre priuilegiales nunc pro parte et nominibus ac in personis (prenotat)orum Siculorum nostrorum nobis exhibite tempore et termino in preallegato nostro decreto, modo quo supra specificato et prefixo secundum formam, eiusdem nostri decreti confirmande et ratificande conspectui nostri culminis non sunt neque existunt producete, et presentate, proptereaque viribus et vigoribus earum penitus destitui deberent et carere in earum vigoribus perinde ac si debito tem(pore fuissent) exhibite, de plenitudine nostre Imperialis atque Regalis potestatis relinquentes, eatenus quatenus eedem rite et rationabiliter emannate sunt, viresque earum veritati suffragantur, acceptamus approbamus et ratificamus, easque nichilominus requirientibus multiplicibus fidelitatibus et fidelium seruiciorum meritis prenotatorum vniuersorum Siculorum nostrorum de Aranyas per eos Mai(estati nostre lo)cis debit is et temporibus opportunis exhibitis et impensis, Simulcum donacione et perhennali collacione predice terre castri de Thorda Aranyas vocate et pertinenciarum suarum prenotatarum in preallegatis litteris condam ladislai et Andree Regum denominatarum, ac alijs omnibus et singulis in tenoribus earundem litterarum nostrarum priuilegialium limpidius contentis et specifica)tis, mera auctoritate et potestatis plenitudine, ex certaque sciencia nostre celsitudinis, pro ipsis vniuersis Siculis nostris de pretacta Aranijas eorumque heredibus et posteritatibus vniuersis Innouantes perpetue valituras confirmamus, presentis scripti nostri patrocinio mediante, Saluo Jure alieno, In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes concessimus litteras nostras priuilegiales p(endentis et autt)entici noui duplicitis